בברכה,

אסנת כהן
מנהלת אגף א'
נפגעי פעולות איבה

העתק: גב' אילנה שרייבמן – סמנכ"ל גימלאות

המוסד לביטוח לאומי
משרד ראשי
אגף נפגעי פעולות איבה – מנהל הגמלאות
אגף ארגון וסניפים - מנהל הכספים ובקרה

22 מרץ, 2004
כ"ט אדר, תשס"ד

חוזר כללי /7204
נפגעי פעולות איבה /1290
אגף כספים ובקרה /1940

אל: מנהלי סניפים
מנהלי סניפי משנה
מנהלי וסגני מנהלים תחום גמלאות
מנהלי תחום כספים ובקרה
ממונים, מרכזים ופקידי תביעות נפ"א
ממונים, מרכזים ופקידי כספים ובקרה

הנדון: תגמול טיפול רפואי לנפגעי פעולות איבה/ נהלים לחישוב